
ト ラ ッ ク 審 判 長 遠藤　史晃

ス タ ー ト 審 判 長 能手　俊充

招 集 所 審 判 長 井上　翼玖

記 録 主 任 林達也

日付 種目

黒島　顕太郎 7.33(-0.8) 手塚　嗣音 7.48(-0.8) 高田　空翔 7.53(-0.8) 岡本　大夢 7.61(-0.8) 金田　翔成 7.64(-0.8) 本間　成彬 7.67(-0.8) 小池　章眞 7.92(-0.8) 成島　陸斗 8.14(-0.8)
ALSOK常駐警備 RAIZE 大平陸上クラブ 粟中 大沢中 ＳＡＫＵＲＡ RAIZE RAIZE
篠崎　博翔 10.48(+1.4) 太田　怜那 10.51(+0.7) 水野　琉之介 10.53(+1.4) 杉山　響輝 10.61(+1.4) 三村　大河 10.73(+1.4) 菊地　翔哉 10.75(+1.4) 治田　将太朗 10.77(+1.4) カトラルニール　マイケル 10.81(+1.4)
神奈川工業高 関東学園大 早稲田大 STARTLINE OCOSITEI 仙台大学 筑波大同好会 作新学院大
杉山　響輝 10.35(+3.7) 千田　杜真寿 10.36(+2.9) 松澤　寛明 10.40(+2.9) 水野　琉之介 10.41(+2.9) 篠崎　博翔 10.46(+2.9) 治田　将太朗 10.53(+3.7) 菊地　翔哉 10.58(+2.9) カトラルニール　マイケル 10.62(+3.7)
STARTLINE 早稲田大 埼玉陸協 早稲田大 神奈川工業高 筑波大同好会 仙台大学 作新学院大
太田　怜那 21.20(+0.7) 千田　杜真寿 21.37(+0.7) 杉山　響輝 21.66(+0.7) カトラルニール　マイケル 21.70(+0.7) 坂本　康輔 21.87(+0.7) 向田　悠馬 22.04(+0.3) 倉本　哲央 22.13(+0.3) 菅野　嗣 22.43(+1.2)
関東学園大 早稲田大 STARTLINE 作新学院大 田子重 関東学園大 青森陸協 田子重
廣冨　葵士 13.76(+1.6) 工藤　晴斗 14.23(+1.6) 諸橋　リューク 14.37(+1.6) 山田　健太郎 14.47(+1.6) 茗荷　駿多 14.54(+1.6) 山岡　令於 14.61(+1.6) 木内　心大 14.92(+1.6) 熊澤　輝琉吾 14.97(-1.4)
国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 仙台大学 国際武道大
廣冨　葵士 13.95(-0.9) 工藤　晴斗 14.24(-0.9) 山田　健太郎 14.35(-0.9) 二宮　光二 14.54(-0.9) 茗荷　駿多 14.57(-0.9) 諸橋　リューク 14.65(-0.9) 小泉　航平 14.74(+0.2) 山岡　令於 14.74(-0.9)
国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大 国際武道大

日付 種目

井盛　香織 8.55(+1.1) 高谷　咲希 8.97(+1.1) 本間　優季 9.26(+1.1) 福田　莉子 9.32(+1.1) 出口　陽彩 9.76(+1.1)
Ａ．Ｉ．Ｒ RAIZE ＳＡＫＵＲＡ RAIZE RAIZE
金田　萌 12.27(+1.9) 髙橋　悠 12.30(+1.9) 山根　優梨耶 12.37(+1.9) 高橋　愛茉 12.51(+1.9) 野村　紗羅 12.58(+1.9) 大野　梨里葵 12.73(+1.9) 手塚　心結 12.90(+1.9) 高橋　小夜 13.26(+0.2)
仙台大学 TRAINI 青藍泰斗高 石橋高 希望ケ丘高 UPSET 大田原中 TRAINI
鈴木　わかば 11.97(+0.4) 金田　萌 12.21(+0.4) 髙橋　悠 12.34(+0.4) 野村　紗羅 12.45(+0.4) 大野　梨里葵 12.46(+0.4) 高橋　愛茉 12.47(+0.4) 武田　美里 12.61(+0.4) 手塚　心結 12.75(+1.9)
慶應義塾大 仙台大学 TRAINI 希望ケ丘高 UPSET 石橋高 リアクト 大田原中
櫻井　美咲 28.51(+0.5) 佐藤　音愛 29.15(+0.5) 池澤　明 29.37(+0.5) 坂本　奏 30.58(+0.5) 坂本　心春 31.44(+0.5) 竹澤　寧々 32.09(+0.5) 髙須　莉々花 35.27(+0.5)
栃木西中 栃木西中 栃木西中 春日部東 陽南中 陽南中 陽南中
出口　陽彩 19.53(+1.5)
RAIZE
芳賀　美咲 15.17(-0.7)
仙台大学
芳賀　美咲 15.07(+1.5)
仙台大学

11月9日  女子100mH(0.838m)AM

11月9日  女子100mH(0.838m)PM

11月9日  女子100mPM

11月9日  女子200m

11月9日  女子100mH(0.762m)

7位 8位

11月9日  女子60m

11月9日  女子100mAM

1位 2位 3位 4位 5位 6位

６月の森presents2024年第３回SANOスプリント
清酒開華スタジアム
2024/11/09

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

11月9日  男子60m

11月9日  男子100mAM

11月9日  男子100mPM

11月9日  男子200m

11月9日  男子110mH(1.067m)AM

11月9日  男子110mH(1.067m)PM

コンディション

計測場所 開催年 開催期間 計測開始時間 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/s) 備考

清酒開華スタジアム* 2024* 11.09* 9:30* 晴* 11.0* 60.0* 南東* 0.1* *

10:30* 晴* 13.0* 54.0* 東南東* 0.0* *

11:30* 晴* 15.0* 48.0* 東南東* 1.0* *

12:30* 晴* 16.0* 43.0* 東* 2.0* *

13:30* 晴* 17.0* 41.0* 東南東* 2.0* *



 男子60m

11月9日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾂﾞｶ ｼｵﾝ ｸﾛｼﾏ ｹﾝﾀﾛｳ

1 7 8381 手塚　嗣音 RAIZE 7.48 1 4 8387 黒島　顕太郎 ALSOK常駐警備 7.33
ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳｾｲ ﾀｶﾀﾞ ｿﾗﾄ

2 8 1321 金田　翔成 大沢中 7.64 2 6 204 高田　空翔 大平陸上クラブ 7.53
ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾑ

3 6 1481 本間　成彬 ＳＡＫＵＲＡ 7.67 3 8 3004 岡本　大夢 粟中 7.61
ｺｲｹ ｼｮｳﾏ ｺﾎﾞﾘ ﾀｸﾔ

4 5 8382 小池　章眞 RAIZE 7.92 4 7 8199 小堀　拓也 T M R C 8.37
ﾅﾘｼﾏ ﾘｸﾄ ｺｲﾃﾞ ﾄｱ

5 4 8384 成島　陸斗 RAIZE 8.14 5 5 201 小出　翔空 大平陸上クラブ 8.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｼﾏ ｹﾝﾀﾛｳ

1 8387 黒島　顕太郎 ALSOK常駐警備 7.33 -0.8
ﾃﾂﾞｶ ｼｵﾝ

2 8381 手塚　嗣音 RAIZE 7.48 -0.8
ﾀｶﾀﾞ ｿﾗﾄ

3 204 高田　空翔 大平陸上クラブ 7.53 -0.8
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾑ

4 3004 岡本　大夢 粟中 7.61 -0.8
ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳｾｲ

5 1321 金田　翔成 大沢中 7.64 -0.8
ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ

6 1481 本間　成彬 ＳＡＫＵＲＡ 7.67 -0.8
ｺｲｹ ｼｮｳﾏ

7 8382 小池　章眞 RAIZE 7.92 -0.8
ﾅﾘｼﾏ ﾘｸﾄ

8 8384 成島　陸斗 RAIZE 8.14 -0.8



 男子100mAM

11月9日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾉｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ｵｵﾀ ﾚﾅ

1 5 1730 篠崎　博翔 神奈川工業高 10.48 1 5 601 太田　怜那 関東学園大 10.51
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ ｸﾗﾓﾄ ﾃﾂｵ

2 8 384 水野　琉之介 早稲田大 10.53 2 8 6269 倉本　哲央 青森陸協 10.92
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ

3 1 5592 杉山　響輝 STARTLINE 10.61 3 1 653 坂本　康輔 田子重 10.93
ﾐﾑﾗ ﾀｲｶﾞ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳﾏ

4 7 8268 三村　大河 OCOSITEI 10.73 4 9 603 向田　悠馬 関東学園大 10.96
ｷｸﾁ ｼｮｳﾔ ﾓﾛ ｼｭｳﾀ

5 4 456 菊地　翔哉 仙台大学 10.75 5 4 8378 茂呂　柊汰 宇都宮記念病院 10.99
ｼﾞﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ ｻﾅﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ

6 3 3358 治田　将太朗 筑波大同好会 10.77 6 3 13236 真田　知幸 Setech 11.01
ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ ｱｵｷ ﾂﾊﾞｻ

7 2 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 10.81 7 6 604 青木　翼 関東学園大 11.02
ﾓﾘﾔ ﾚﾝ ｺﾆｼ ｼｮｳﾏ

8 9 427 守屋　蓮 仙台大学 10.83 8 2 284 小西　翔真 北翔大 11.10
ﾕｲ ﾋﾋﾞｷ ｶｻﾊﾗ ﾏｱﾔ

6 394 由井　響 早稲田大 DNS 9 7 5-840 笠原　真綾 皇學館大 11.12

3組 (風:-1.0) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓﾔ ｺｳｷ ﾏｻｷ ﾊﾙｷ

1 4 259 下家　恒輝 北翔大 11.13 1 5 8384 正木　春輝 UPSET 10.94
ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾄ

2 9 320 齋藤　茉広 FA-JETS 11.21 2 7 8390 片山　雄斗 横浜市陸協 10.97
ｶﾜﾜ ﾕｳﾔ ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ｺｳｲﾁ

3 6 7215 川和　優也 国際武道大 11.23 3 9 605 甲森　光一 関東学園大 11.27
ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｼｷ ﾔﾏｼﾛ ﾋﾄｼ

4 3 3152 中川　隼希 国際武道大 11.25 4 6 602 山城　仁志 関東学園大 11.33
ｱｵｷ ｺｳﾀ ﾃｼﾐ ｼﾞｮｼｭｱ

5 2 8664 青木　洸太 白鴎大 11.25 5 8 3062 テシミ　ジョシュア 佐野高 11.43
ｻｲｼﾞｮｳ ｱｵｲ ｲﾜﾀ ｼｭｳﾏ

6 5 265 西條　葵 北翔大 11.26 6 3 5229 岩田　修真 宇都宮白楊高 11.63
ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ ﾌｸﾀﾞ ｿｳﾀ

7 8 4494 ビリヤパニヤ　ダニエル SUNPRIDE TC 11.34 7 2 4325 福田　蒼太 宇都宮短大附属高 11.69
ﾊﾗｼﾏ ﾔﾏﾄ ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｾｲ

OP 7 2993 原島　大和 城西大 11.11 8 4 599 松村　太勢 関東学園大 23.77

5組 (風:+2.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆﾉﾐﾔ ｺｳｼﾞ ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ

1 3 3195 二宮　光二 国際武道大 10.99 1 8 2072 鈴木　康平 SKD 11.15
ｾｷﾇﾏ ｼｭｳﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ

2 8 4147 関沼　柊斗 佐野東高 11.11 2 7 8287 野口　大輔 TRAINI 11.39
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ

3 4 257 高田　真太郎 北翔大 11.29 3 9 468 白澤　稜馬 仙台大学 11.42
ｸﾛｼﾏ ｹﾝﾀﾛｳ ｽｽﾞｷ ｱｽｶ

4 6 8387 黒島　顕太郎 ALSOK常駐警備 11.40 4 6 2590 鈴木　飛鳥 愛知学院大 11.45
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ

5 9 4185 鈴木　涼太 小山南高 11.49 5 2 2074 永山　雄登 SKD 11.46
ﾏｽﾀﾞ ｱｵｲ ｺｸﾎﾞ ｱｵ

6 2 4290 増田　葵依 宇都宮南高 11.56 6 4 205 小久保　蒼 大平陸上クラブ 11.53
ｵｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ｽﾄｳ ﾏｻﾄ

7 7 13228 尾川　拓巳 Setech 11.66 7 3 3061 須藤　聖斗 佐野高 11.54
ｱﾏﾉ ﾉﾘﾄﾓ ﾀﾃﾉ ﾕｳﾄ

5 2243 天野　規朝 SKD DNS 5 4023 舘野　夢叶 佐野高 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100mAM

11月9日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

7組 (風:-1.3) 8組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ ｵｶﾉ ﾘｮｳﾀ

1 4 8621 後藤　夢真 作新学院大 11.60 1 6 2581 岡野　涼太 EiferAC 11.22
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ

2 5 3067 小林　奏汰 佐野高 11.67 2 9 2075 前川　曜佑 SKD 11.63
ｵｵｳﾁ ｴﾘﾔ ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾔ

3 3 4229 大内　恵吏也 忍者塾AC 11.68 3 7 423 和泉　遥哉 仙台大学 11.79
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｼﾛﾐｽﾞ ｺｳｷ

4 7 4184 渡部　諒我 小山南高 11.71 4 8 211 白水　煌己 大平陸上クラブ 11.82
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｵｸﾏ ｹｲｽｹ

5 9 8671 野村　亮太 白鴎大 11.81 5 5 1105 奥間　圭介 NNC 11.87
ﾏｽﾀﾞ ｷｽﾞｸ ｲｿﾍﾞ ﾊﾔﾄ

6 8 4286 増田　築 宇都宮南高 11.91 6 2 8583 五十部　颯斗 LINKS 11.90
ｽﾐﾀﾞ ｹｲｽｹ ｽｽﾞｷ ﾀｸ

7 2 9027 住田　啓輔 群馬UAC 12.20 6 3 8662 鈴木　大空 白鴎大 11.90
ｱﾂﾔ ﾘｮｳ ｱﾗｶﾜ ｺｳｶﾞ

6 1931 厚谷　龍 Ａ．Ｉ．Ｒ DNS 8 4 212 荒川　煌雅 大平陸上クラブ 11.94

9組 (風:-0.2) 10組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏｻﾞｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ ﾊｲﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ

1 4 10271 島崎　健一郎 川崎市陸協 11.53 1 7 210 灰野　琳太郎 大平陸上クラブ 11.69
ﾆｼ ｱｷﾋﾛ ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝ

2 8 4022 西　晃煕 佐野高 11.59 2 4 1722 佐藤　淳 埼玉陸協 11.75
ﾅｶﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ ｾﾘﾀ ｼｭｳ

3 7 1306 長田　伍平 大平南中 11.60 3 9 399 芹田　柊 仙台大学 11.77
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

4 5 4174 斎藤　良祐 小山南高 11.64 4 5 8117 鈴木　琢磨 upset 11.86
ｱﾗｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ ｶｶﾞﾜ ｺｳﾀ

5 6 1304 荒川　健太朗 大平南中 11.75 5 3 8668 加川　航汰 白鴎大 11.86
ﾀｶｽ ﾀｸﾐ ｲｼｶﾜ ﾕﾒﾄ

6 3 3154 高須　拓実 FORZA 11.85 6 6 4289 石川　夢翔 宇都宮南高 11.89
ﾀｶﾂﾄ ｹﾝﾀ ﾏﾆﾀ ｹﾞﾝｷ

7 2 8609 高津戸　堅太 作新学院大 11.99 7 8 4361 間仁田　弦樹 宇都宮短大附属高 12.08
ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾀｸﾐ

9 8115 五十嵐　健人 upset 2 225 野口　匠 イダテン DNS

11組 (風:+0.8) 12組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄｼ

1 5 8335 横山　尚明 群大TF 11.08 1 5 1474 髙山　仁志 SKD 11.69
ﾐﾈﾓﾄ ﾋﾛﾄ ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

2 6 7191 峯元　宏将 国際武道大 11.71 2 3 1121 橋本　章吾 群大TF 11.76
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

3 9 4183 髙橋　慶汰 小山南高 11.75 3 7 3573 鈴木　駿輔 XronosTC 11.84
ｱｿｳ ｼﾝﾊﾞ ﾔﾏｼﾀ ｵｻﾑ

4 3 209 麻生　真羽 大平陸上クラブ 11.87 4 6 1561 山下　理 村岡中 11.86
ﾀｶﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ ｶﾈｵ ｼｮｳﾀ

5 7 8288 高山　修一 TRAINI 11.91 5 8 3203 金尾　咲汰 佐野東高 11.88
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾑ ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳｾｲ

6 8 3004 岡本　大夢 粟中 12.04 6 2 1321 金田　翔成 大沢中 12.08
ｶﾝﾑﾗ ｱｷﾂ ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ

7 2 1330 上村　亜伎通 忍者塾AC 12.06 7 9 1481 本間　成彬 ＳＡＫＵＲＡ 12.15
ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ ｶﾄﾞｲ ﾚｲﾄ

8 4 8019 齊藤　元基 鹿沼市役所 12.61 4 8648 門井　伶都 白鴎大 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100mAM

11月9日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

13組 (風:+0.5) 14組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ

1 8 8666 石川　龍聖 白鴎大 11.66 1 8 4175 髙橋　慶士 小山南高 11.76
ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐﾂﾙ ﾃﾂﾞｶ ｼｵﾝ

2 4 3574 車田　充 XronosTC 11.79 2 4 8381 手塚　嗣音 RAIZE 11.79
ｻｶｲﾘ ﾐﾂｷ ｸﾏｸﾗ ﾏﾅﾄ

3 9 3063 坂入　光希 佐野高 11.88 3 2 2181 熊倉　愛翔 佐野北中 11.84
ｷｼ ｲｯｷ ｽﾄｳ ﾀｲｾｲ

4 6 5063 岸　一輝 小山南高 11.93 4 6 3209 須藤　大惺 宇都宮短大附属高 11.90
ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝ ｾｷｸﾞﾁ ｿｳﾀ

5 2 8591 小川　舜 TRAINI 12.07 5 7 8651 関口　颯太 白鴎大 11.98
ﾊﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ

6 5 3312 浜崎　泰知 宇都宮南高 12.08 6 3 1309 関口　浩太 大平南中 12.04
ﾆｼﾀﾞ ﾄﾓｷ ﾉｻﾞｷ ﾏﾅﾄ

7 3 8658 西田　知生 白鴎大 12.15 7 9 3576 野崎　愛翔 XronosTC 12.05
ﾎｻｶ  ﾘｭｳﾄ ｵｵｶﾞﾈ ﾘｭｳﾔ

8 7 3309 保坂　隆翔 宇都宮南高 12.31 5 3073 大金　龍弥 小山南高 DNS

15組 (風:+2.0) 16組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ﾌｳｶﾞ ｽﾐﾔ ｺｳﾀ

1 4 4359 荒木　風駕 宇都宮高 11.82 1 5 8580 角谷　攻太 LINKS 11.81
ﾅｶﾉ ﾐﾂｷ ｵｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ

2 6 3575 中野　満貴 XronosTC 11.83 2 8 5063 岡島　大悟 みやぎTFC 12.01
ｱｻｺ ﾄﾓﾅﾘ ｼﾓﾑｶｲ ｱｲｷ

3 2 8581 浅子　有成 LINKS 12.06 3 6 8535 下向　葵輝 オコシテイ 12.04
ｷﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ ｲｼｶﾜ ﾅｵﾔ

4 7 7521 木本　晟慈 SANO SP AC 12.16 4 7 202 石川　直哉 大平陸上クラブ 12.20
ﾌﾞﾝｺﾞ ｾｲﾔ ﾐﾉﾜ ﾊﾔﾄ

5 5 1294 豊後　聖也 壬生中 12.31 5 4 3307 箕輪　隼人 宇都宮南高 12.46
ﾌﾞﾝｺﾞ ﾊﾙ ｶｻｲ ｹｲｼ

6 3 1300 豊後　晴 壬生中 12.49 6 2 1006 笠井　啓至 栃木西中 12.49
ｶﾜｼﾏ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ

7 8 8011 川島　寛斗 リスＲＴ 12.52 7 9 3572 佐藤　秀明 XronosTC 12.77
ﾕｻﾞﾜ ﾔｽﾋﾛ ﾀｶｷﾞ ｶﾝﾀ

9 8062 湯沢　康裕 SANO SP AC DNS 8 3 203 高木　幹太 大平陸上クラブ 12.80

17組 (風:+0.5) 18組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｻﾞｷ ｼｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋﾄ

1 5 5060 松﨑　翔大 小山南高 12.25 1 7 8385 小林　信仁 石橋ジュニア陸上クラブ 12.72
ｵｵﾓﾘ ﾕｳｾｲ ｱﾗｽﾅ ｺｳｷ

2 6 8116 大森　友晴 upset 12.44 2 4 3238 荒砂　航希 小山南高 12.78
ｵｵﾔﾏ ﾀｹﾙ ｱｷﾔﾏ ﾗｲｱ

3 8 1372 大山　琥尊 陽南中 12.45 3 5 3072 秋山　來空 小山南高 12.90
ｾｷｸﾞﾁ ｶｽﾞｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲﾄ

4 2 3202 関口　和志 佐野東高 12.48 4 6 1296 渡邉　結仁 壬生中 12.90
ｵｵﾊｼ ｹｲ ｼﾐｽﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ

5 9 1297 大橋　圭 壬生中 12.67 5 8 8386 清水　信幸 埼玉陸協 13.11
ﾖｼｻﾞﾜ ｺｳｾｲ ｶﾜｸﾞﾁ ｼｭﾝ

6 3 8067 吉澤　晄世 リスＲＴ 12.72 6 9 207 川口　峻 大平陸上クラブ 13.21
ｺｲｹ ｼｮｳﾏ ｾｷｸﾞﾁ ﾊﾙｷ

7 7 8382 小池　章眞 RAIZE 12.78 7 3 206 関口　陽希 大平陸上クラブ 13.35
ｸﾘｷ ﾋﾛｷ ｿｳﾄﾒ ﾅｵﾔ

4 3657 栗城　広喜 県南陸協 DNS 8 2 1295 早乙女　尚弥 壬生中 13.36

凡例  DNS:欠場



 男子100mAM

11月9日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

19組 (風:-0.2) 20組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾒﾄ ｺﾎﾞﾘ ﾀｸﾔ

1 5 4178 松本　夢翔 小山南高 12.81 1 6 8199 小堀　拓也 T M R C 13.52
ｼﾗｻﾜ ｿｳ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｲﾄ

2 3 208 白澤　蒼生 大平陸上クラブ 12.98 2 5 8068 吉澤　唯人 リスＲＴ 13.61
ｼｲﾅ ｶｹﾙ ﾌｾｷﾞ ｱｷﾄ

3 7 3076 椎名　一翔 小山南高 13.03 3 7 1299 布施木　煌人 壬生中 13.62
ｶﾐﾔﾏ ﾘｮｳ ﾀｹﾑﾗ ｶｲﾄ

4 4 1374 神山　凌央 陽南中 13.22 4 4 283 竹村　海澄 壬生中 13.73
ﾅﾘｼﾏ ﾘｸﾄ ｶﾈﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ

5 6 8384 成島　陸斗 RAIZE 13.27 5 8 8063 金村　聖浩 SANO SP AC 14.12
ﾉｻﾞｷ ﾚｵﾝ ｶﾈｸﾗ ﾙｲ

6 8 3408 野﨑　玲恩 白河南中 13.29 6 2 1484 金倉　瑠以 陽南中 14.16
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼ ﾀｹﾑﾗ ﾊﾙﾄ

7 9 3237 田中　大獅 小山南高 13.38 7 9 282 竹村　春澄 壬生中 14.53
ﾓﾘﾀ ｵｳｶﾞ ﾋﾗｲ ｹﾝｼﾞ

8 2 4337 森田　凰雅 佐野東高 13.91 3 1298 平井　健嗣 壬生中 DNS

21組 (風:+0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾄﾒ ﾊﾙﾄ ｼﾉｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

1 8 1302 五月女　悠人 壬生中 13.08 1 1730 篠崎　博翔 神奈川工業高 10.48 +1.4
ｱｲﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｵｵﾀ ﾚﾅ

2 3 3306 相原　隼太郎 宇都宮南高 13.45 2 601 太田　怜那 関東学園大 10.51 +0.7
ｲﾄｳ ｼﾄｸ ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ

3 2 8064 伊藤　至徳 文星中 13.61 3 384 水野　琉之介 早稲田大 10.53 +1.4
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾀ ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

4 6 1303 渡邉　駿太 壬生中 13.92 4 5592 杉山　響輝 STARTLINE 10.61 +1.4
ﾆｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ ﾐﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

5 7 281 新島　壮太 壬生中 14.84 5 8268 三村　大河 OCOSITEI 10.73 +1.4
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙ ｷｸﾁ ｼｮｳﾔ

6 5 284 窪田　遥 壬生中 14.97 6 456 菊地　翔哉 仙台大学 10.75 +1.4
ｼﾝﾏｽ ｸｽｵ ｼﾞﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

7 4 8196 新増　九州男 栃木マスターズ 15.17 7 3358 治田　将太朗 筑波大同好会 10.77 +1.4
ﾄｺﾛ ﾚｵﾄ ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ

8 9 285 所　蓮響 壬生中 16.22 8 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 10.81 +1.4

凡例  DNS:欠場



 男子100mPM

11月9日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:+2.9) 2組 (風:+3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

1 7 448 千田　杜真寿 早稲田大 10.36 1 6 5592 杉山　響輝 STARTLINE 10.35
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ ｼﾞﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

2 4 3231 松澤　寛明 埼玉陸協 10.40 2 4 3358 治田　将太朗 筑波大同好会 10.53
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ

3 1 384 水野　琉之介 早稲田大 10.41 3 5 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 10.62
ｼﾉｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾓﾛ ｼｭｳﾀ

4 6 1730 篠崎　博翔 神奈川工業高 10.46 4 7 8378 茂呂　柊汰 宇都宮記念病院 10.68
ｷｸﾁ ｼｮｳﾔ ｻﾅﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ

5 9 456 菊地　翔哉 仙台大学 10.58 5 2 13236 真田　知幸 Setech 10.74
ﾐﾑﾗ ﾀｲｶﾞ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳﾏ

6 3 8268 三村　大河 OCOSITEI 10.64 6 9 603 向田　悠馬 関東学園大 10.76
ｵｸﾞﾗ ﾘｮｳｽｹ ｸﾗﾓﾄ ﾃﾂｵ

7 5 8061 小倉　亮介 FABLA 10.66 7 3 6269 倉本　哲央 青森陸協 10.79
ﾓﾘﾔ ﾚﾝ ｺﾆｼ ｼｮｳﾏ

8 2 427 守屋　蓮 仙台大学 10.67 8 1 284 小西　翔真 北翔大 10.81
ﾕｲ ﾋﾋﾞｷ ｶｻﾊﾗ ﾏｱﾔ

8 394 由井　響 早稲田大 DNS 9 8 5-840 笠原　真綾 皇學館大 10.93

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ ﾏｻｷ ﾊﾙｷ

1 7 653 坂本　康輔 田子重 10.87 1 9 8384 正木　春輝 UPSET 10.79
ｼﾓﾔ ｺｳｷ ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ

2 6 259 下家　恒輝 北翔大 11.00 2 6 4494 ビリヤパニヤ　ダニエル SUNPRIDE TC 10.99
ｵｶﾉ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏｼﾛ ﾋﾄｼ

3 4 2581 岡野　涼太 EiferAC 11.00 3 3 602 山城　仁志 関東学園大 11.00
ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ

4 8 8335 横山　尚明 群大TF 11.03 4 4 296 佐藤　愛斗 浦和南AC 11.07
ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｼｷ ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ

5 2 3152 中川　隼希 国際武道大 11.04 5 7 8385 増田　達哉 埼玉陸協 11.17
ｽｽﾞｷ ﾖｼｷ ｵｵｼﾏ ﾘｭｳﾄ

5 3 7416 鈴木　祥貴 からっ風 11.04 6 8 8622 大島　瑠斗 作新学院大 11.25
ｶﾜﾜ ﾕｳﾔ ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ｺｳｲﾁ

7 5 7215 川和　優也 国際武道大 11.09 7 1 605 甲森　光一 関東学園大 11.33
ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ ｲﾜﾀ ｼｭｳﾏ

8 9 320 齋藤　茉広 FA-JETS 11.14 8 2 5229 岩田　修真 宇都宮白楊高 11.59
ｸﾛｼﾏ ｹﾝﾀﾛｳ ｱｵｷ ｺｳﾀ

9 1 8387 黒島　顕太郎 ALSOK常駐警備 11.48 5 8664 青木　洸太 白鴎大 DNS

5組 (風:+1.8) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾞﾜ ｼﾞｭｱﾝ ﾖｺﾀ ﾘｮｳﾀ

1 5 293 瀧澤　寿安 浦和南AC 11.03 1 7 125 横田　凌大 東京陸協 10.65
ｾｷﾇﾏ ｼｭｳﾄ ｱﾂﾔ ﾘｮｳ

2 3 4147 関沼　柊斗 佐野東高 11.15 2 8 1931 厚谷　龍 Ａ．Ｉ．Ｒ 11.28
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ

3 4 257 高田　真太郎 北翔大 11.16 3 6 2074 永山　雄登 SKD 11.42
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ ｽｽﾞｷ ｱｽｶ

4 1 650 菅野　嗣 田子重 11.22 4 4 2590 鈴木　飛鳥 愛知学院大 11.46
ﾌｸﾀﾞ ｿｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ

5 7 4325 福田　蒼太 宇都宮短大附属高 11.44 5 9 3067 小林　奏汰 佐野高 11.46
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ

6 9 4185 鈴木　涼太 小山南高 11.50 6 5 468 白澤　稜馬 仙台大学 11.47
ﾑﾗｵ ﾖｳﾍｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｶﾞ

7 2 8616 村尾　陽平 作新学院大 11.61 7 2 4184 渡部　諒我 小山南高 11.63
ｵｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

8 6 13228 尾川　拓巳 Setech 11.88 8 3 1121 橋本　章吾 群大TF 11.72
ｱﾏﾉ ﾉﾘﾄﾓ

8 2243 天野　規朝 SKD DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100mPM

11月9日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

7組 (風:+2.0) 8組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾄｸ ﾀｸﾔ ｼﾏｻﾞｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ

1 7 3308 高德　拓也 宇都宮南高 11.19 1 9 10271 島崎　健一郎 川崎市陸協 11.46
ﾐﾔｶﾞﾜ ｷｮｳｲﾁﾛｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼﾝ

2 3 607 宮川　京一郎 関東学園大 11.37 2 2 3993 望月　真 MSAC.Pro 11.53
ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ

3 2 2075 前川　曜佑 SKD 11.47 3 5 5555 伊藤　卓 GrowSportsAC 11.58
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄｼ

4 5 8671 野村　亮太 白鴎大 11.48 4 4 1474 髙山　仁志 SKD 11.60
ﾏｽﾀﾞ ｱｵｲ ｽｽﾞｷ ﾀｸ

5 8 4290 増田　葵依 宇都宮南高 11.64 5 8 8662 鈴木　大空 白鴎大 11.66
ﾏｽﾀﾞ ｷｽﾞｸ ｲｿﾍﾞ ﾊﾔﾄ

6 4 4286 増田　築 宇都宮南高 11.70 6 7 8583 五十部　颯斗 LINKS 11.68
ｽﾐﾀﾞ ｹｲｽｹ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ

7 6 9027 住田　啓輔 群馬UAC 11.82 7 3 4174 斎藤　良祐 小山南高 11.73
ｵｵｳﾁ ｴﾘﾔ ｱﾗｶﾜ ｺｳｶﾞ

9 4229 大内　恵吏也 忍者塾AC DNS 8 6 212 荒川　煌雅 大平陸上クラブ 11.79

9組 (風:+0.6) 10組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝ ｾﾘﾀ ｼｭｳ

1 8 1722 佐藤　淳 埼玉陸協 11.63 1 4 399 芹田　柊 仙台大学 11.60
ﾀｶｽ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ

2 6 3154 高須　拓実 FORZA 11.78 2 2 4183 髙橋　慶汰 小山南高 11.61
ﾊｲﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ ｶｶﾞﾜ ｺｳﾀ

3 5 210 灰野　琳太郎 大平陸上クラブ 11.82 3 5 8668 加川　航汰 白鴎大 11.81
ｲｼｶﾜ ﾕﾒﾄ ｶﾝﾑﾗ ｱｷﾂ

4 9 4289 石川　夢翔 宇都宮南高 11.92 3 1330 上村　亜伎通 忍者塾AC DNS
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ

5 3 8117 鈴木　琢磨 upset 11.95 6 2072 鈴木　康平 SKD DNS
ﾀｶﾂﾄ ｹﾝﾀ ﾀｶﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ

6 4 8609 高津戸　堅太 作新学院大 12.08 7 8288 高山　修一 TRAINI DNS
ﾏﾆﾀ ｹﾞﾝｷ ｷﾑﾗ ｿｳﾀ

7 2 4361 間仁田　弦樹 宇都宮短大附属高 12.14 8 4328 木村　奏太 宇都宮短大附属高 DNS
ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ ﾄﾖｼﾏ ｲｯｻ

7 8115 五十嵐　健人 upset DNS 9 2106 豊島　一颯 石岡一高 DNS

11組 (風:+0.8) 12組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐﾂﾙ ｲｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

1 9 3574 車田　充 XronosTC 11.74 1 7 8666 石川　龍聖 白鴎大 11.65
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ

2 4 3573 鈴木　駿輔 XronosTC 11.78 2 2 4175 髙橋　慶士 小山南高 11.69
ﾓﾘﾉ ﾌｳﾀ ｻｶｲﾘ ﾐﾂｷ

3 8 3205 森野　楓太 佐野東高 11.84 3 6 3063 坂入　光希 佐野高 11.92
ﾀｶﾀﾞ ｿﾗﾄ ｽﾄｳ ﾀｲｾｲ

4 3 204 高田　空翔 大平陸上クラブ 11.94 4 3 3209 須藤　大惺 宇都宮短大附属高 11.94
ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝ

5 7 1481 本間　成彬 ＳＡＫＵＲＡ 12.09 5 4 8591 小川　舜 TRAINI 12.02
ﾎｻｶ  ﾘｭｳﾄ ﾆｼﾀﾞ ﾄﾓｷ

6 2 3309 保坂　隆翔 宇都宮南高 12.43 6 5 8658 西田　知生 白鴎大 12.10
ﾔﾏｼﾀ ｵｻﾑ ﾉｻﾞｷ ﾏﾅﾄ

5 1561 山下　理 村岡中 DNS 7 8 3576 野崎　愛翔 XronosTC 12.19
ｶﾄﾞｲ ﾚｲﾄ ｵｵｶﾞﾈ ﾘｭｳﾔ

6 8648 門井　伶都 白鴎大 DNS 9 3073 大金　龍弥 小山南高 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100mPM

11月9日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

13組 (風:+3.1) 14組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾐﾂｷ ﾏﾂｻﾞｷ ｼｮｳﾀ

1 7 3575 中野　満貴 XronosTC 11.75 1 5 5060 松﨑　翔大 小山南高 12.15
ｱﾗｷ ﾌｳｶﾞ ｾｷｸﾞﾁ ｶｽﾞｼ

2 6 4359 荒木　風駕 宇都宮高 11.76 2 7 3202 関口　和志 佐野東高 12.45
ｼﾓﾑｶｲ ｱｲｷ ｱﾗｽﾅ ｺｳｷ

3 4 8535 下向　葵輝 オコシテイ 11.87 3 8 3238 荒砂　航希 小山南高 12.50
ｵｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ｵｵﾊｼ ｹｲ

4 9 5063 岡島　大悟 みやぎTFC 11.88 4 4 1297 大橋　圭 壬生中 12.62
ﾕｻﾞﾜ ﾔｽﾋﾛ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾏｻ

5 5 8062 湯沢　康裕 SANO SP AC 12.16 5 3 8066 山口　寛正 SANO SP AC 12.79
ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ ｱｷﾔﾏ ﾗｲｱ

6 8 7753 加藤　佑典 葛生義務教育 12.66 6 9 3072 秋山　來空 小山南高 12.80
ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ ｲﾁｶﾜ ﾜﾀﾙ

7 3 3572 佐藤　秀明 XronosTC 12.81 7 2 8389 市川　航 東京陸協 13.05
ﾌﾞﾝｺﾞ ﾊﾙ ｸﾘｷ ﾋﾛｷ

2 1300 豊後　晴 壬生中 DNS 6 3657 栗城　広喜 県南陸協 DNS

15組 (風:+1.4) 16組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｲﾅ ｶｹﾙ ｵｵｳﾁ ｴﾘﾔ

1 6 3076 椎名　一翔 小山南高 12.62 1 1 4229 大内　恵吏也 忍者塾AC 11.38
ﾉｻﾞｷ ﾚｵﾝ ｺｲﾃﾞ ﾄｱ

2 7 3408 野﨑　玲恩 白河南中 13.03 2 8 201 小出　翔空 大平陸上クラブ 13.71
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾔﾄ ｶﾈﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ

2 3129 山下　駿斗 宇都宮大 DNS 3 4 8063 金村　聖浩 SANO SP AC 14.26
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾄｺﾛ ﾚｵﾄ

3 7964 齋藤　大豊 宇都宮大 DNS 4 2 285 所　蓮響 壬生中 15.90
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾒﾄ ﾏﾂｼﾏ ﾄｼﾕｷ

4 4178 松本　夢翔 小山南高 DNS 3 54 松島　利幸 千葉陸協 DNS
ﾊﾅﾐ ｼｮｳﾏ ｺｳｽﾞ ｷｮｳｽｹ

5 50 花見　将馬 栃木西中 DNS 5 7816 神津　杏輔 宇都宮大 DNS
ﾃﾗｳﾁ ｾﾅ ｺｲｹ ﾃｯｼｮｳ

8 48 寺内　誓那 栃木西中 DNS 6 46 小池　鉄生 栃木西中 DNS
ﾆｲﾂ ﾘｭｳｹｲ ﾎﾘｴ ｹｲﾀ

9 3130 新津　隆景 宇都宮大 DNS 7 49 堀江　啓太 栃木西中 DNS
ｼﾝﾏｽ ｸｽｵ

9 8196 新増　九州男 栃木マスターズ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

1 5592 杉山　響輝 STARTLINE 10.35 +3.7
ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ

2 448 千田　杜真寿 早稲田大 10.36 +2.9
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ

3 3231 松澤　寛明 埼玉陸協 10.40 +2.9
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 384 水野　琉之介 早稲田大 10.41 +2.9
ｼﾉｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

5 1730 篠崎　博翔 神奈川工業高 10.46 +2.9
ｼﾞﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

6 3358 治田　将太朗 筑波大同好会 10.53 +3.7
ｷｸﾁ ｼｮｳﾔ

7 456 菊地　翔哉 仙台大学 10.58 +2.9
ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ

8 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 10.62 +3.7

凡例  DNS:欠場



 男子200m

11月9日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ﾚﾅ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳﾏ

1 3 601 太田　怜那 関東学園大 21.20 1 5 603 向田　悠馬 関東学園大 22.04
ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ ｸﾗﾓﾄ ﾃﾂｵ

2 4 448 千田　杜真寿 早稲田大 21.37 2 7 6269 倉本　哲央 青森陸協 22.13
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ ｱｵｷ ﾂﾊﾞｻ

3 7 5592 杉山　響輝 STARTLINE 21.66 3 6 604 青木　翼 関東学園大 22.58
ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ

4 6 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 21.70 4 2 4494 ビリヤパニヤ　ダニエル SUNPRIDE TC 22.74
ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ ﾃｼﾐ ｼﾞｮｼｭｱ

5 8 653 坂本　康輔 田子重 21.87 5 9 3062 テシミ　ジョシュア 佐野高 22.82
ｻﾜﾔ ﾋｶﾙ ﾊﾗｼﾏ ﾔﾏﾄ

6 2 395 澤谷　耀 仙台大学 22.44 OP 4 2993 原島　大和 城西大 22.33
ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ ｻｲｼﾞｮｳ ｱｵｲ

7 9 320 齋藤　茉広 FA-JETS 22.46 3 265 西條　葵 北翔大 DNS
ｼﾉｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｾｲ

5 1730 篠崎　博翔 神奈川工業高 DNS 8 599 松村　太勢 関東学園大 DNS

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ ﾆｼ ｱｷﾋﾛ

1 2 650 菅野　嗣 田子重 22.43 1 5 4022 西　晃煕 佐野高 23.29
ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

2 8 8335 横山　尚明 群大TF 22.44 2 9 8610 小林　優斗 作新学院大 23.56
ﾔﾏｼﾛ ﾋﾄｼ ｺｸﾎﾞ ｱｵ

3 5 602 山城　仁志 関東学園大 22.52 3 6 205 小久保　蒼 大平陸上クラブ 23.79
ﾐﾔｶﾞﾜ ｷｮｳｲﾁﾛｳ ﾀｷﾓﾄ ﾎｳｾｲ

4 4 607 宮川　京一郎 関東学園大 22.54 4 8 8113 瀧本　宝生 upset 23.79
ｽｽﾞｷ ﾖｼｷ ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ

5 6 7416 鈴木　祥貴 からっ風 22.64 5 3 8621 後藤　夢真 作新学院大 24.07
ｼﾛﾐｽﾞ ｺｳｷ ｵｸﾏ ｹｲｽｹ

6 7 211 白水　煌己 大平陸上クラブ 23.57 4 1105 奥間　圭介 NNC DNS
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼﾝ ﾀﾃﾉ ﾕｳﾄ

7 9 3993 望月　真 MSAC.Pro 23.79 7 4023 舘野　夢叶 佐野高 DNS
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾔ

3 423 和泉　遥哉 仙台大学 DNS

5組 (風:-0.6) 6組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾄｸ ﾀｸﾔ ﾊﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ

1 6 3308 高德　拓也 宇都宮南高 23.44 1 5 3312 浜崎　泰知 宇都宮南高 24.34
ｽﾄｳ ﾏｻﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋﾄ

2 5 3061 須藤　聖斗 佐野高 23.76 2 9 8385 小林　信仁 石橋ジュニア陸上クラブ 25.36
ﾔﾏｼﾀ ｵｻﾑ ﾌﾞﾝｺﾞ ｾｲﾔ

3 9 1561 山下　理 村岡中 24.24 3 4 1294 豊後　聖也 壬生中 25.37
ﾀｶﾂﾄ ｹﾝﾀ ﾖｼｻﾞﾜ ｺｳｾｲ

4 3 8609 高津戸　堅太 作新学院大 24.93 4 3 8067 吉澤　晄世 リスＲＴ 26.11
ﾄﾖｼﾏ ｲｯｻ ｶﾜｼﾏ ﾋﾛﾄ

4 2106 豊島　一颯 石岡一高 DNS 5 8 8011 川島　寛斗 リスＲＴ 26.18
ｱﾗｶﾜ ｺｳｶﾞ ﾃﾗｵ ｺﾀﾛｳ

7 212 荒川　煌雅 大平陸上クラブ DNS 6 7 8291 寺尾　琥太朗 TRAINI 28.21
ﾉｸﾞﾁ ﾀｸﾐ ｷｼ ｲｯｷ

8 225 野口　匠 イダテン DNS 6 5063 岸　一輝 小山南高 FS

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



 男子200m

11月9日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾗｲ ﾄﾓﾋﾛ ｵｵﾀ ﾚﾅ

1 3 4095 櫻井　智広 宇都宮高 24.22 1 601 太田　怜那 関東学園大 21.20 +0.7
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｭﾝ ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ

2 4 207 川口　峻 大平陸上クラブ 26.09 2 448 千田　杜真寿 早稲田大 21.37 +0.7
ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ

3 6 7753 加藤　佑典 葛生義務教育 26.49 3 5592 杉山　響輝 STARTLINE 21.66 +0.7
ｿｳﾄﾒ ﾊﾙﾄ ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ

4 9 1302 五月女　悠人 壬生中 27.12 4 8601 カトラルニール　マイケル 作新学院大 21.70 +0.7
ｿｳﾄﾒ ﾅｵﾔ ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ

5 8 1295 早乙女　尚弥 壬生中 27.13 5 653 坂本　康輔 田子重 21.87 +0.7
ｲﾁｶﾜ ﾜﾀﾙ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳﾏ

6 5 8389 市川　航 東京陸協 27.18 6 603 向田　悠馬 関東学園大 22.04 +0.3
ｾｷｸﾞﾁ ﾊﾙｷ ｸﾗﾓﾄ ﾃﾂｵ

7 7 206 関口　陽希 大平陸上クラブ 27.54 7 6269 倉本　哲央 青森陸協 22.13 +0.3
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ

8 650 菅野　嗣 田子重 22.43 +1.2

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



 男子110mH(0.991m)

11月9日 11:35 決勝

決勝

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｷﾞ ｶﾝﾀ

8 203 高木　幹太 大平陸上クラブ DNS

凡例  DNS:欠場

 男子110mH(1.067m)AM

11月9日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾄﾐ ｱﾄ ｸﾏｻﾞﾜ ｷﾙｱ

1 4 3183 廣冨　葵士 国際武道大 13.76 1 4 7214 熊澤　輝琉吾 国際武道大 14.97
ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾍｲ

2 3 3143 工藤　晴斗 国際武道大 14.23 2 5 3149 小泉　航平 国際武道大 15.04
ﾓﾛﾊｼ ﾘｭｰｸ ﾐｳﾗ ﾏｻﾔ

3 7 7185 諸橋　リューク 国際武道大 14.37 3 8 7219 三浦　雅也 国際武道大 15.15
ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ｵｵﾄﾐ ﾁｼｭｳ

4 6 3211 山田　健太郎 国際武道大 14.47 4 3 424 大冨　智嵩 仙台大学 15.33
ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ ﾓｷﾞ ｺｳﾀ

5 5 7209 茗荷　駿多 国際武道大 14.54 5 6 3206 茂木　功太 国際武道大 15.68
ﾔﾏｵｶ ﾚｵ ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ

6 2 3181 山岡　令於 国際武道大 14.61 6 7 425 加藤　颯人 仙台大学 16.57
ｷｳﾁ ｺｺﾛ

7 8 406 木内　心大 仙台大学 14.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾄﾐ ｱﾄ

1 3183 廣冨　葵士 国際武道大 13.76 +1.6
ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ

2 3143 工藤　晴斗 国際武道大 14.23 +1.6
ﾓﾛﾊｼ ﾘｭｰｸ

3 7185 諸橋　リューク 国際武道大 14.37 +1.6
ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

4 3211 山田　健太郎 国際武道大 14.47 +1.6
ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ

5 7209 茗荷　駿多 国際武道大 14.54 +1.6
ﾔﾏｵｶ ﾚｵ

6 3181 山岡　令於 国際武道大 14.61 +1.6
ｷｳﾁ ｺｺﾛ

7 406 木内　心大 仙台大学 14.92 +1.6
ｸﾏｻﾞﾜ ｷﾙｱ

8 7214 熊澤　輝琉吾 国際武道大 14.97 -1.4



 男子110mH(1.067m)PM

11月9日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾄﾐ ｱﾄ ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾍｲ

1 7 3183 廣冨　葵士 国際武道大 13.95 1 6 3149 小泉　航平 国際武道大 14.74
ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ｸﾏｻﾞﾜ ｷﾙｱ

2 4 3143 工藤　晴斗 国際武道大 14.24 2 5 7214 熊澤　輝琉吾 国際武道大 14.93
ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ﾐｳﾗ ﾏｻﾔ

3 5 3211 山田　健太郎 国際武道大 14.35 3 8 7219 三浦　雅也 国際武道大 15.34
ﾆﾉﾐﾔ ｺｳｼﾞ ｵｵﾄﾐ ﾁｼｭｳ

4 6 3195 二宮　光二 国際武道大 14.54 4 7 424 大冨　智嵩 仙台大学 15.36
ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ ﾓｷﾞ ｺｳﾀ

5 8 7209 茗荷　駿多 国際武道大 14.57 5 4 3206 茂木　功太 国際武道大 15.48
ﾓﾛﾊｼ ﾘｭｰｸ ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ

6 9 7185 諸橋　リューク 国際武道大 14.65 6 9 425 加藤　颯人 仙台大学 16.28
ﾔﾏｵｶ ﾚｵ ｶﾈｵ ｼｮｳﾀ

7 3 3181 山岡　令於 国際武道大 14.74 7 3 3203 金尾　咲汰 佐野東高 17.70
ｷｳﾁ ｺｺﾛ ﾐﾉﾜ ﾊﾔﾄ

2 406 木内　心大 仙台大学 DNS 8 2 3307 箕輪　隼人 宇都宮南高 18.18

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾄﾐ ｱﾄ

1 3183 廣冨　葵士 国際武道大 13.95 -0.9
ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ

2 3143 工藤　晴斗 国際武道大 14.24 -0.9
ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

3 3211 山田　健太郎 国際武道大 14.35 -0.9
ﾆﾉﾐﾔ ｺｳｼﾞ

4 3195 二宮　光二 国際武道大 14.54 -0.9
ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ

5 7209 茗荷　駿多 国際武道大 14.57 -0.9
ﾓﾛﾊｼ ﾘｭｰｸ

6 7185 諸橋　リューク 国際武道大 14.65 -0.9
ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾍｲ

7 3149 小泉　航平 国際武道大 14.74 +0.2
ﾔﾏｵｶ ﾚｵ

8 3181 山岡　令於 国際武道大 14.74 -0.9

凡例  DNS:欠場



 女子60m

11月9日 09:30 決勝

決勝

(風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾓﾘ ｶｵﾘ

1 5 1939 井盛　香織 Ａ．Ｉ．Ｒ 8.55
ﾀｶﾔ ｻｷ

2 7 8101 高谷　咲希 RAIZE 8.97
ﾎﾝﾏ ﾕｷ

3 8 1494 本間　優季 ＳＡＫＵＲＡ 9.26
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ

4 6 8178 福田　莉子 RAIZE 9.32
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋｲﾛ

5 4 8100 出口　陽彩 RAIZE 9.76



 女子100mAM

11月9日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ﾀｶﾊｼ ｻﾖ

1 7 1132 金田　萌 仙台大学 12.27 1 5 8058 高橋　小夜 TRAINI 13.26
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

2 3 8059 髙橋　悠 TRAINI 12.30 2 7 3305 中島　優愛 大宮武蔵野高 13.47
ﾔﾏﾈ ﾕﾘﾔ ﾋｶﾞﾉ ｺｺﾛ

3 5 5022 山根　優梨耶 青藍泰斗高 12.37 3 4 4052 日向野　優心 佐野東高 13.55
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ ﾀﾅﾍﾞ ｼｴ

4 6 4024 高橋　愛茉 石橋高 12.51 4 6 3090 田邉　史絵 佐野東高 13.65
ﾉﾑﾗ ｻﾗ ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ

5 4 2216 野村　紗羅 希望ケ丘高 12.58 5 8 1006 櫻井　美咲 栃木西中 13.92
ｵｵﾉ ﾘﾘｱ ｻﾄｳ ﾄｱ

6 8 8182 大野　梨里葵 UPSET 12.73 6 3 37 佐藤　音愛 栃木西中 14.06
ﾃﾂｶ ﾐﾕ ｱﾗｷ ｻｴ

7 2 1339 手塚　心結 大田原中 12.90 7 2 8181 荒木　咲永 TRAINI 14.08
ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ

8 1 1138 徳田　侑奈 仙台大学 13.46 8 9 3092 松本　凛 佐野高 14.16
ｱﾗｲ ﾕﾘ

9 4023 荒井　結梨 石橋高 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏﾀﾞ ｻﾜ ﾎﾝﾏ ﾕｷ

1 5 4078 島田　彩和 佐野東高 13.95 1 4 1494 本間　優季 ＳＡＫＵＲＡ 14.24
ｲﾓﾘ ｶｵﾘ ﾓﾄｼﾞﾏ ｶﾉﾝ

2 4 1939 井盛　香織 Ａ．Ｉ．Ｒ 14.12 2 5 8001 本島　花音 リスＲＴ 14.56
ｲｹｻﾞﾜ ｱｶﾘ ｺｴﾂﾞｶ ｻﾂｷ

3 7 34 池澤　明 栃木西中 14.33 3 8 35 肥塚　紗月 栃木西中 14.91
ｳｽｲ ｱﾝﾅ ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ

4 6 101 臼井　杏奈 大平陸上クラブ 14.48 4 6 8178 福田　莉子 RAIZE 15.22
ｿｳﾄﾒ ﾐｳ ﾓﾛｵｶ ﾏﾉ

5 8 4141 五月女　望有 佐野東高 14.59 5 3 202 諸岡　茉乃 壬生中 15.33
ﾀｶﾔ ｻｷ ｵｵﾊｼ ﾕｳﾅ

6 2 8101 高谷　咲希 RAIZE 14.69 6 9 31 大橋　優菜 栃木西中 15.33
ﾀｹｳﾁ ｺﾊﾅ ｶﾜﾀﾞ ﾒｼﾞｭ

7 3 1008 竹内　心花 栃木西中 14.81 7 2 4336 河田　苺樹 城東中 15.51
ｻｶﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ ﾌｸﾀﾞ ﾒｲ

8 9 228 坂本　奏 春日部東 14.91 7 1176 福田　芽衣 壬生中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

1 1132 金田　萌 仙台大学 12.27 +1.9
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ

2 8059 髙橋　悠 TRAINI 12.30 +1.9
ﾔﾏﾈ ﾕﾘﾔ

3 5022 山根　優梨耶 青藍泰斗高 12.37 +1.9
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ

4 4024 高橋　愛茉 石橋高 12.51 +1.9
ﾉﾑﾗ ｻﾗ

5 2216 野村　紗羅 希望ケ丘高 12.58 +1.9
ｵｵﾉ ﾘﾘｱ

6 8182 大野　梨里葵 UPSET 12.73 +1.9
ﾃﾂｶ ﾐﾕ

7 1339 手塚　心結 大田原中 12.90 +1.9
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ

8 8058 高橋　小夜 TRAINI 13.26 +0.2

凡例  DNS:欠場



 女子100mPM

11月9日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾜｶﾊﾞ ﾃﾂｶ ﾐﾕ

1 4 2665 鈴木　わかば 慶應義塾大 11.97 1 3 1339 手塚　心結 大田原中 12.75
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ﾀｶﾊｼ ｻﾖ

2 5 1132 金田　萌 仙台大学 12.21 2 5 8058 高橋　小夜 TRAINI 13.18
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ ﾋｶﾞﾉ ｺｺﾛ

3 2 8059 髙橋　悠 TRAINI 12.34 3 7 4052 日向野　優心 佐野東高 13.36
ﾉﾑﾗ ｻﾗ ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ

4 6 2216 野村　紗羅 希望ケ丘高 12.45 4 4 1138 徳田　侑奈 仙台大学 13.39
ｵｵﾉ ﾘﾘｱ ﾀﾅﾍﾞ ｼｴ

5 1 8182 大野　梨里葵 UPSET 12.46 5 2 3090 田邉　史絵 佐野東高 13.41
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ ﾓﾄﾊｼ ﾕｲ

6 3 4024 高橋　愛茉 石橋高 12.47 6 8 8077 本橋　由衣 栃木陸協 13.89
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

7 8 8180 武田　美里 リアクト 12.61 6 3305 中島　優愛 大宮武蔵野高 DNS
ｱﾗｲ ﾕﾘ

7 4023 荒井　結梨 石橋高 DNS

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ｻｴ ﾎﾝﾏ ﾕｷ

1 6 8181 荒木　咲永 TRAINI 13.81 1 4 1494 本間　優季 ＳＡＫＵＲＡ 14.42
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ ﾀｹｻﾞﾜ ﾘﾘ

2 4 3092 松本　凛 佐野高 13.84 2 5 278 竹澤　莉々 陽南中 15.06
ｳｽｲ ｱﾝﾅ ｶﾜﾀﾞ ﾒｼﾞｭ

3 2 101 臼井　杏奈 大平陸上クラブ 14.05 3 6 4336 河田　苺樹 城東中 15.27
ｲﾓﾘ ｶｵﾘ ﾓﾛｵｶ ﾏﾉ

4 7 1939 井盛　香織 Ａ．Ｉ．Ｒ 14.23 4 8 202 諸岡　茉乃 壬生中 15.40
ｼﾏﾀﾞ ｻﾜ ｿｳﾄﾒ ﾐｳ

5 3 4078 島田　彩和 佐野東高 14.53 3 4141 五月女　望有 佐野東高 DNS
ｾﾔﾏ ｺﾄﾈ

5 3138 瀬山　琴音 宇都宮大 DNS
ｶﾈｺ ｻｸﾗ

8 7969 兼子　咲楽 宇都宮大 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾜｶﾊﾞ

1 2665 鈴木　わかば 慶應義塾大 11.97 +0.4
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

2 1132 金田　萌 仙台大学 12.21 +0.4
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ

3 8059 髙橋　悠 TRAINI 12.34 +0.4
ﾉﾑﾗ ｻﾗ

4 2216 野村　紗羅 希望ケ丘高 12.45 +0.4
ｵｵﾉ ﾘﾘｱ

5 8182 大野　梨里葵 UPSET 12.46 +0.4
ﾀｶﾊｼ ｴﾏ

6 4024 高橋　愛茉 石橋高 12.47 +0.4
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻﾄ

7 8180 武田　美里 リアクト 12.61 +0.4
ﾃﾂｶ ﾐﾕ

8 1339 手塚　心結 大田原中 12.75 +1.9

凡例  DNS:欠場



 女子200m

11月9日 13:40 決勝

決勝

(風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ

1 4 1006 櫻井　美咲 栃木西中 28.51
ｻﾄｳ ﾄｱ

2 3 37 佐藤　音愛 栃木西中 29.15
ｲｹｻﾞﾜ ｱｶﾘ

3 5 34 池澤　明 栃木西中 29.37
ｻｶﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ

4 6 228 坂本　奏 春日部東 30.58
ｻｶﾓﾄ ｺﾊﾙ

5 8 274 坂本　心春 陽南中 31.44
ﾀｹｻﾞﾜ ﾈﾈ

6 2 277 竹澤　寧々 陽南中 32.09
ﾀｶｽ ﾘﾘｶ

7 7 275 髙須　莉々花 陽南中 35.27

 女子100mH(0.762m)

11月9日 11:20 決勝

決勝

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋｲﾛ

1 8 8100 出口　陽彩 RAIZE 19.53

 女子100mH(0.838m)AM

11月9日 11:25 決勝

決勝

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｶﾞ ﾐｻｷ

1 8 1135 芳賀　美咲 仙台大学 15.17

 女子100mH(0.838m)PM

11月9日 13:15 決勝

決勝

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｶﾞ ﾐｻｷ

1 8 1135 芳賀　美咲 仙台大学 15.07


